

Příloha 1

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna podlahové krytiny - hala	JKSO	
Název objektu	Akademie řemesel Praha Zelený pruh 1294/52	EČO	
Název části	renovace šaten	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	vybavení staveniště	1,7 %	30 174,65	
2		Montáž	39 353,92	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	4,8 %	85 199,01	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,0 %	0,00	
4		Montáž	1 735 625,38	11		0,00	16	Výrobní a správní režie	2,9 %	51 474,40	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,0 %	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 774 979,30	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		166 848,05	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant</b>			<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	1 941 827,35
<b>Objednatel</b>			24	0 % DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko		25	21 % 1 941 827,35 DPH	407 783,80
<b>Zhotovitel</b>			26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>2 349 611,15</b>
Datum a podpis	Razítko		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Výměna podlahové krytiny - hala  
**Objekt:** Akademie řemesel Praha Zelený pruh 1294/52

Objednatel: 0

Zhotovitel: 0

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

**D**      **HSV**      **Práce a dodávky HSV**      **39 353,92**

**D**      **9**      **Ostatní konstrukce a práce-bourání**      **39 353,92**

1	K	014	952901110	Úklidové práce	hod	35,000	200,00	7 000,00	
2	K	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	11,520	119,60	1 377,79	
3	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,520	551,90	6 357,89	
4	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	403,200	32,00	12 902,40	
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,520	233,00	2 684,16	
6	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	34,560	129,00	4 458,24	
8	K	013	979098191	Poplatek za skládku	t	11,520	397,00	4 573,44	

**D**      **PSV**      **Práce a dodávky PSV**      **1 735 625,38**

**D**      **766**      **Konstrukce truhlářské**      **31 740,00**

9	K	766	766635572	Opravy podkladu pro podlahovou krytinu do 20%	m2	230,000	138,00	31 740,00	
									<b><u>1 703 885,38</u></b>
10	K	776	776511820	Demontáž povlakových podlah - PVC vč olištování	m2	1 152,000	100,50	115 776,00	
11	K	776	776511157	Montáž podlahových krytin pro sportovní účely -	m2	1 152,000	385,00	443 520,00	
12	M	776	776511224	Dodávka materiálu - podlahová krytina pro sportovní účely	m2	1 210,000	915,00	1 107 150,00	
13	K	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	173,644	215,61	37 439,38	

**Celkem**      **1 774 979,30**